РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня  2021 года
	   №  39

	 О внесении изменений в постановление администрации Гагаринского сельского поселения от 23.01.2017г № 2 «Об утверждении «Положения  об антинаркотической комиссии Гагаринского сельского поселения»

[bookmark: Par1]

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствующий вид:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гагаринского сельского поселения от 23.01.2017г № 2 «Об утверждении «Положения  об антинаркотической комиссии Гагаринского сельского поселения».
1.1 Приложения № 2 к постановлению администрации Гагаринского сельского поселения от 23.01.2017г № 2 «Об утверждении «Положения  об антинаркотической комиссии Гагаринского сельского поселения».
читать в следущей редакции:

[bookmark: bookmark1]СОСТАВ
антинаркотической комиссии при администрации
Гагаринского сельского поселения

Председатель комиссии – Глава Администрации Гагаринского сельского поселения и (или) лицо замещающее его.

Секретарь комиссии -    ведущий специалист  по земельным и имущественным отношениям Администрации Гагаринского сельского поселения

Члены комиссии:
–участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Морозовский» (по согласованию):
 	- заведующая Донсковской ООШ филиалом МБОУ СОШ №6
- директор МБУК «Покровский СК»
[bookmark: bookmark110]- заведующий ФАП х.Донской
- заведующий ФАП х.Морозов
- библиотекарь  МБУК Морозовского района Гагаринский отдел
- библиотекарь  МБУК Морозовского района Донсковский отдел.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гагаринского сельского поселения                           А.С.Писарев